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                                                                                            JÄSENKIRJE 3/2025                 10.4.2025 

Hyvät teatterikerholaiset! 

 
Teatterintäyteinen talvi on takana. Paitsi monista teatteriesityksistä, olemme saaneet nauttia myös mie-

lenkiintoisista tarinoista kerhoilloissa. Viimeisimpänä kerhoiltaesiintyjänä oli Auli Turtiainen, joka 

kertoi elokuva- ja teatteripuvustuksesta, erityisesti Myrskyluodon Maijasta ja syksyllä ensi-iltansa saa-

vasta Täällä Pohjantähden alla -esityksestä Kansallisteatterissa. 

 

Vielä tässä kuussa on muutama esitys, esimerkiksi Anna Liisa (Espoon teatterissa) sekä Leikin loppu 

(Kansallisteatterissa). 

 

Ensi kuussa osa meistä lähtee ooppera- ja balettiretkelle Riikaan. 

 

Sitten suuntaammekin jo kesää kohti. Ryhmäteatterin kesäesitys Suomenlinnan Hyvän Omantunnon 

linnakkeessa on tänä vuonna Juha Kukkosen sovitus Pinokkiosta. Siihen on teatterikerholaisille varattu 

tiistain 10.6. esitykseen lippuja 30 kpl. 

 

TERVEISET VUOSIKOKOUKSESTA 
 

Vuosikokous pidettiin tänä vuonna 31.3.2025 Korjaamon vintillä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömää-

räiset asiat. Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle tili- ja vastuuvapauden. 

Jäsenmaksun suuruus päätettiin nostaa 35 euroon. Tämä tulee voimaan vasta vuonna 2026. 

Teatterikerho sai myös uuden kunniajäsenen: 2018–2024 teatterikerhon puheenjohtajana toiminut 

Pirkko Nuolijärvi kutsuttiin kunniajäseneksi. Lämpimät onnittelut Pirkolle! 

 

Kokouksessa tehtiin myös henkilövalintoja. Kerhon puheenjohtajana vuoden ollut Eija Kalliala luopui 

puheenjohtajuudesta. Jäljelle jääneeksi puheenjohtajuuskauden vuodeksi valittiin uudeksi puheenjoh-

tajaksi Mari Siiroinen. Varapuheenjohtajaksi valittiin kaksivuotiskaudeksi Sirkka Koski. Uusiksi halli-

tuksen jäseniksi valittiin Eija Kalliala, Jaana Siiriä ja Tarja Larmasuo. Toiminnantarkastajina jatkavat 

Raija Blomqvist ja Riitta Rainio ja varatoiminnantarkastajina Pirkko Kekoni ja Tuija Nikko. 

 

Hallituksen kokoonpano on nyt seuraava: 

 

Mari Siiroinen, puheenjohtaja 

Sirkka Koski, varapuheenjohtaja  

Eija Kalliala 

Tarja Larmasuo 

Pirjo Mitjonen 

Piia-Pauliina Mäntysaari 

Jaana Siiriä 

Sirpa Siljama 

 

Hallituksen ulkopuolisena taloudenhoitajana jatkaa Sari Kuivanen. 

mailto:mari.siiroinen@hotmail.com
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Kiitos hallituksen jättäville Sirkku Kuoppamäelle ja Liisa Tiittulalle sekä kaikille hallituksen jäsenille 

toimintavuoden työstä. Kiitos myös kerhon jäsenille aktiivisesta mukanaolosta. 

 

TEATTERIKÄYNTI 

 

PINOKKIO                                                                                          maksuviite 33491 

 

Tiistaina 10.6.20235 klo 19 Ryhmäteatteri, Hyvän Omantunnon linnake, Suomenlinna 
 

Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 27.5.2025. Lippuja 30 kpl, à 35 euroa. 
 

Suomenlinnan kesäteatterissa nähdään Juha Kukkosen dystooppinen näyttämösovitus Carlo Collodin 

rakastetusta Pinokkio-tarinasta. Maailmassa, jossa sähköaidat erottavat rikkaat köyhistä ja suuryrityk-

set ovat polkeneet alas inhimillisyyden, ovat Kettu ja Kissa valmiina käyttämään hyväksi Pinokkion 

hyväuskoisuutta tämän yrittäessä selvittää, mitä tunteet oikein ovat ja miksi ihmeessä ne joskus satut-

tavat. Seurakseen Pinokkio saa Satu Sirkan, tuon omantunnon äänen, joka pyrkii pitämään hänet kai-

dalla tiellä. Se ei kuitenkaan jokaisessa käänteessä osoittaudu helpoksi tehtäväksi! 

 

Ryhmäteatterin Pinokkio on mielikuvituksellinen, paikoin absurdi ja hulvaton, mutta myös riipaiseva 

kertomus totuudesta ja valheesta – ja miksi niiden erottaminen voi olla toisinaan vaikeaa! Vauhdikas 

esitys tarjoaa katsojalle unohtumattoman seikkailun, jossa puusta veistetyn pojan sinnikäs sydän löytää 

toivon pilkahduksen silloinkin, kun maailma tuntuu ankaralta ja ihmisyyden ydin monimutkaiselta 

löytää. 

 

Ikäsuositus: 9 vuotta. 

 

 

Esitys Teatteri Esityspäivä Viimeinen 

ilmoittautumis- 

ja maksupäivä 

Viitenumero Hinta 

Pinokkio Suomenlinnan teatteri, Hyvän 

Omantunnon linnake 

ti 10.6. 27.5. 33491 35 € 

 

 

ILMOITTAUTUMINEN NETISSÄ TAI PUHELIMITSE TIISTAISTA 29.4. KLO 9.00 ALKAEN 

 

Ilmoittautumisia otetaan vastaan sähköisesti ja puhelimitse. Lippuja kannattaa varata ja kysyä kunkin 

tapahtuman viimeiseen maksu- ja eräpäivään asti. Jäsen voi tuoda mukanaan yhden seuralaisen, joka ei 

kuulu kerhoon. 
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OHJE LIPUN VARAAMISEEN NETISTÄ 

 

➢ Lippuja voi varata osoitteesta https://teatterilippujen-varaukset.helsinginteatterikerho.fi/listaus 

➢ Yhdellä lomakkeella voi varata asianomaiseen esitykseen kaksi lippua, kumpikin joko jäsenen 

omalla nimellä tai toinen omalla ja toinen kerhon toisen jäsenen nimellä. Jos kanssasi tulee kerhon 

ulkopuolinen henkilö, varaa liput omalla nimelläsi. 

➢ Varauksesta tulee sähköpostiin Eventillan vahvistus. Vahvistus on syytä säilyttää, koska varausta 

pääsee muuttamaan tai peruuttamaan sen vahvistusviestin lopussa olevasta linkistä. Jos olet varannut 

kaksi lippua, saat kaksi vahvistusviestiä. 

➢ Jos joudut peruuttamaan kaksi lippua, peruuta kumpikin erikseen. Jos olet ensin varannut yhden 

lipun, mutta haluatkin kaksi, peruuta ensin varaamasi yksi lippu ja varaa sitten kaksi lippua. 

➢ Jos esitys on loppuunmyyty, varauksissa näkyy ”Lippuja ei tarjolla”, mutta linkkiä klikkaamalla 

pääsee kuitenkin ilmoittautumaan jonotuslistalle. Myös niissä esityksissä, joihin ilmoittautuminen on 

päättynyt, näkyy teksti ”Lippuja ei tarjolla”, mutta tätä klikatessa avautuu teksti, josta käy ilmi, että 

ilmoittautuminen on päättynyt, eikä sivulla ole ilmoittautumislomaketta. 

➢ Varausohjeet löytyvät myös netistä Teatterikerhon sivuilta. 

 

EPÄSELVYYKSIEN VARALTA 

Jos et ole varma, oletko varannut lipun, tai varauksessasi on jotain muuta epäselvää, ota yhteyttä 

varausten vastaanottajiin. 

 

SAIRASTUMISEN VARALTA 

Jos sairastut esitystä edeltävinä päivinä, ota yhteys puheenjohtajaan, joka hankkii sinulle lahjakortin 

teatterista myöhempää käyttöä varten. 

 

PUHELINVARAUKSET 

 

Sirpa Siljama                                                    Pirjo Mitjonen 

puhelin 040 566 3604                                       040 592 0935 

 

TULOSSA 

 

Kirje 4/2025 tulee elokuun alussa. Siinä on tarkempia tietoja syksyn ohjelmasta. Perjantaina 12.9. on 

Kansallisteatterissa Jotuni ja keskiviikkona 17.9. Espoon teatterissa on Arakhne. Eeppinen kudonta-

kamppailu. Musiikkiteatteri Kapsäkissä on päivänäytöksenä 4.10. Joskus liikaa, aina liian vähän. Lo-

kakuussa on Kansallisteatterissa Täällä Pohjantähden alla sekä 7.10 (iltanäytös) että 23.10. (päivänäy-

tös). Marraskuussa ovat Sirkus Suosalo: Starman, Kansallisteatteri, 8.11.2025 

Kaunotar ja hirviö, Tampereen Työväen Teatteri, 29.11.2025 

 

Syksyn kerhoillat vaihtuvat kerhotapaamisiksi, koska aloitusaika aikaistuu: tästä lähin tapaamme joka 

kuukauden viimeinen maanantai klo 15. Paikkakin on uusi: Café Roasberg (Mikonkatu 13). Ensim-

mäinen tapaaminen on 29.9. 

 

Tämä on nyt ensimmäinen kirje uudelta kerhon puheenjohtajalta, Mari Siiroiselta. Luotsaan nyt teatte-

rikerhoa vuoden verran eteenpäin. 

 

Nähdään teatterissa! 

 

Mari Siiroinen ja Sirkka Koski 

Helsingin Teatterikerhon puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 

https://teatterilippujen-varaukset.helsinginteatterikerho.fi/listaus

